
 

2020年 6月 4日 

株式会社オートポリス 

 

 

「2020 SUPER GT 第 7戦 AUTOPOLIS GT 300km Race」 

の開催中止について 

 

株式会社オートポリス（大分県日田市）は、オートポリスインターナショナルレーシングコース（大

分県日田市）にて１０月２３日から２５日に開催を予定いたしておりました「2020 SUPER GT 第 7

戦 AUTOPOLIS GT 300km Race」につきまして、開催中止を決定いたしました。 

 

 「新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言」の解除に伴うレース活動の再開を目指し、関係各

所と共に慎重に検討を重ねて参りましたが、シリーズプロモーターであり共同主催者でもある㈱GTア

ソシエイションから、同社が定める感染防止ガイドライン等に基づいた強い要請があり、止む無く開催

を中止することとなりました。 

 

 ご観戦を楽しみにされていたファンの皆様ならびに関係者の皆様には、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 なお、併催を予定しておりました「2020 FIA-F4選手権 in オートポリス」「２０２０ Ｎ－ＯＮＥ Ｏ

ＷＮＥＲ’Ｓ ＣＵＰ Ｒｄ．１３」につきましても開催中止とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社オートポリス 

TEL:0973-55-1111 

FAX:0973-55-1113 

E-mail: apinfo_question@autopolis.jp 

INFORMATION 


